
Příjmení a jméno RN Oddíl/klub výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Burgrová Nela 2009 A. C. TEPO Kladno 7 362 1,45 116 15,5 24 502 162

Dostálová Sofie 2009 A. C. TEPO Kladno 6,4 249 1,4 159 8,5 268 676 258

Dudová Laura 2009 A. C. TEPO Kladno 7 362 1,2 336 9,5 203 901 353

Fišerová Klára 2009 A. C. TEPO Kladno 5,8 72 1,45 116 17 15 203 33

Jelínková Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno 6,5 275 1,3 261 10 172 708 278

Kadlecová Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno 7,2 379 1,2 336 8,5 268 983 377

Kadlecová Eliška 2009 A. C. TEPO Kladno 8,4 423 1,3 261 8,5 268 952 368

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno 5,7 55 1,3 261 12 83 399 111

Lamerová Monika 2009 A. C. TEPO Kladno 7,3 389 1,3 261 6,5 386 1036 394

Marková Eliška 2009 A. C. TEPO Kladno 10,5 429 1,1 385 5 417 1231 422

Niedermaierová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno 7,1 374 1,4 159 9,5 203 736 287

Pecháčková Amálie 2009 A. C. TEPO Kladno 8,3 422 1 406 6 395 1223 421

Plachá Nikola 2009 A. C. TEPO Kladno 6,9 348 1,5 70 9,5 203 621 233

Puverle Nikol 2009 A. C. TEPO Kladno 6,8 334 1,3 261 7 356 951 366

Seinerová Vanda 2009 A. C. TEPO Kladno 6,7 316 1,2 336 9,5 203 855 340

Sinada Laura 2009 A. C. TEPO Kladno 7,3 389 1,2 336 8,5 268 993 380

Sinada Sofie 2009 A. C. TEPO Kladno 7,3 389 1,2 336 7,5 331 1056 399

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno 7,4 398 1,4 159 11,5 106 663 255

Vřešťálová Michaela 2009 A. C. TEPO Kladno 6,8 334 1,3 261 7,5 331 926 363

Závodná Sofie 2009 A. C. TEPO Kladno 7,2 379 1,4 159 8 303 841 334

Kinclová Denisa 2009 AC Čáslav z.s. 6 120 1,6 29 8 303 452 137

Kordíková Tereza 2009 AC Čáslav z.s. 6,9 348 1,1 385 5,5 408 1141 415

Nývltová Karin 2009 AC Čáslav z.s. 6,9 348 1,3 261 9 231 840 331

Pelešková Elena 2009 AC Čáslav z.s. 6 120 1,4 159 7,5 331 610 223

Smetánková Šárka 2009 AC Čáslav z.s. 6,2 188 1,25 311 9,5 203 702 272

Velebová Viktorie 2009 AC Čáslav z.s. 6 120 1,5 70 9,5 203 393 107
Blažková Monika 2009 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 6,3 223 1,3 261 13,6 49 533 181
Kumstátová Kateřina 2009 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 5,4 19 1,7 7 16,5 19 45 3
Sodomková Anna 2009 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 5,5 24 1,5 70 17 15 109 10
Štrinclová Martina 2009 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 6,7 316 1,25 311 8 303 930 364
Vebrová Lucie 2009 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 6,3 223 1,1 385 12,5 68 676 258
Burešová Ema 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 6,8 334 1,4 159 7 356 849 335
Bláhová Viola 2009 AC TJ Jičín 5 7 1 406 4,5 420 833 328
Břízková Anna 2009 AC TJ Jičín 4,7 3 1,35 218 7,5 331 552 190
Drahonínská Nikola 2009 AC TJ Jičín 5,9 97 1,4 159 7,5 331 587 205
Hakenová Tereza 2009 AC TJ Jičín 5,6 42 1,25 311 8 303 656 251
Mikulová Terezie 2009 AC TJ Jičín 6,6 292 1,55 52 11 123 467 146
Schelle Natálie 2009 AC TJ Jičín 5,7 55 1,4 159 9 231 445 132
Stránská Jolana 2009 AC TJ Jičín 6 120 1 406 6 395 921 360

sekundy

Běh na 30m

Soutěžní testování 2017 - dívky rok narození 2009
Součet 

umístění

Celkové 

pořadí
metry metry

Hod kriketovým míčkemSkok daleký z místa



Svobodová Tereza 2009 AC TJ Jičín 6 120 1,25 311 6,5 386 817 321
Vlačihová Valerie 2009 AC TJ Jičín 6,1 158 1,4 159 9 231 548 188
Vrcková Eva 2009 AC TJ Jičín 6,6 292 1,2 336 6 395 1023 386
Augustinová Timea 2009 AC Turnov, z. s. 6,3 223 1,75 4 10 172 399 111
Dolanská Lucie 2009 AC Turnov, z. s. 9,6 428 1,3 261 11,5 106 795 310
Francová Valerie 2009 AC Turnov, z. s. 7,4 398 1,4 159 9 231 788 307
Koubusová Klára 2009 AC Turnov, z. s. 6,2 188 1,5 70 11 123 381 99
Lukešová Karolína 2009 AC Turnov, z. s. 5,6 42 1,5 70 10,5 152 264 58
Močubová Amálie 2009 AC Turnov, z. s. 6,6 292 1,6 29 13,5 50 371 95
Paďourková Kateřina 2009 AC Turnov, z. s. 8,2 420 1,65 19 17 15 454 138
Zuzánková Karolína 2009 AC Turnov, z. s. 6,7 316 1,25 311 11,7 105 732 286
Mahdalová Melissa Viktoria2009 AP Polešovjata 6,6 292 1,25 311 7,5 331 934 365
Šoustková Žofie 2009 AP Polešovjata 6,4 249 1 406 8,5 268 923 361
Taťáková Beáta 2009 AP Polešovjata 8,1 419 1,2 336 7 356 1111 408
Vaďurová Tina 2009 AP Polešovjata 6,5 275 1,5 70 5,5 408 753 296
Ďurajová Alena 2009 ASK ELNA Počerady 6,8 334 1,35 218 7 356 908 354
Šišková Markéta 2009 ASK ELNA Počerady 6,7 316 1,4 159 8,5 268 743 291
Štěpánková Tereza 2009 ASK ELNA Počerady 6,4 249 1,7 7 7 356 612 225
Hladíková Elena 2009 AŠP Neratovice 6,5 275 1,6 29 12 83 387 104
Kopytová Magdaléna 2009 AŠP Neratovice 7,5 403 1,7 7 9,5 203 613 226
Kšírová Adéla 2009 AŠP Neratovice 7,5 403 1,5 70 12,5 68 541 183
Lamačová Nikol 2009 AŠP Neratovice 6,7 316 1,3 261 12,5 68 645 244
Mára Anna 2009 AŠP Neratovice 5,5 24 1,3 261 17,5 11 296 65
Ramešová Tereza 2009 AŠP Neratovice 5,9 97 1,3 261 8 303 661 254
Trnavská Karolína 2009 AŠP Neratovice 6,6 292 1,15 372 8 303 967 370
Bláhová Ema 2009 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 6,4 249 1,2 336 10 172 757 298
Losenická Anna 2009 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 6,1 158 1,3 261 7,5 331 750 294
Barešová Ametka 2009 Atlet Šestajovice 6,1 158 1,5 70 10 172 400 113
Kuhnelová Natálka 2009 Atlet Šestajovice 6,2 188 1,4 159 7 356 703 273
Valešová Zuzana 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 7,4 398 1,1 385 7,5 331 1114 409
Vejnarová Lucie 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 7,1 374 1,25 311 12 83 768 302
Vihanová Mia 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 7,6 407 1,15 372 10 172 951 366
Zemanová Adéla 2009 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 7,3 389 1 406 9 231 1026 387
Bairova Sofie 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 120 1,65 19 15,5 24 163 25
Frnková Hana 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 5,9 97 1,65 19 12,5 68 184 29
Hynková Marie 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 6 120 1,7 7 14 41 168 26
Přidalová Johana 2009 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 5,8 72 2 1 18,5 6 79 5
Šopková Nicol 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 6,6 292 1,05 401 8 303 996 381
Beranová Kristýna 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,3 223 1,25 311 7 356 890 349
Dvořáková Andrea 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,2 188 1,4 159 11 123 470 148
Gottvaldová Ester 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6 120 1,2 336 9 231 687 263
Kocurová Kateřina 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,6 292 1,1 385 4,5 420 1097 407
Lamačová Karolína 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,9 348 1,4 159 18 7 514 170
Mašinská Kateřina 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6 120 1,35 218 11 123 461 143
Modřická Kateřina 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6 120 1,4 159 8,5 268 547 187
Ondráčková Markéta 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,1 158 1,35 218 9 231 607 221
Ondrušková Ellen 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,3 223 1,35 218 7,5 331 772 303
Polívková Nikol 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,7 316 1,2 336 7,5 331 983 377
Vemolová Johana 2009 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 6,3 223 1,35 218 7 356 797 312



Andrýsková Ela 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6 120 1,4 159 9 231 510 167
Andrýsková Nikola 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 5,9 97 1,55 52 9,5 203 352 88
Černá Lucie 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 7 362 1,25 311 5,5 408 1081 405
Grácová Michaela 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,2 188 1,35 218 9 231 637 242
Hanáčková Agáta 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6 120 1,6 29 8,5 268 417 122
Héčová Veronika 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,9 348 1,25 311 6,5 386 1045 396
Holubová Natálie 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 5,5 24 1,7 7 12 83 114 13
Klára Řezníčková 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,2 188 1,75 4 11 123 315 74
Kolínková Elen 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,3 223 1,3 261 7 356 840 331
Kučerová Barbora 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,3 223 1,25 311 8,5 268 802 314
Manová Ema 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 5,4 19 1,9 2 14,5 35 56 4
Müllerová Ellen 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 7,2 379 1,3 261 6 395 1035 393
Polášková Karolína 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6,3 223 1,25 311 17,5 11 545 184
Slavíková Eliška 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 6 120 1,6 29 11,5 106 255 55
Sukupová Stella 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 5,5 24 1,7 7 11,5 106 137 20
Svízelová Anežka 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 5,6 42 1,7 7 9,5 203 252 54
Fliegerová Aneta 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 7,1 374 1,3 261 4,5 420 1055 398
Kaslová Kateřina 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 6,8 334 1,35 218 13 54 606 220
Pokorná Karolína 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 7,7 408 1,05 401 7 356 1165 419
Ficek Andrea 2009 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 5,9 97 1,3 261 11 123 481 149
Place Izabela 2009 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 5,7 55 1,5 70 12 83 208 35
Vlková Nikola 2009 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 5,1 9 1,3 261 13 54 324 77
Plechatá Kristýna Josefína 2009 Atletika Človíček Hrusice 6,1 158 1,3 261 9 231 650 247
Ulrichová Eliška 2009 Atletika Človíček Hrusice 6,1 158 1,4 159 8,5 268 585 202
Dančišinová Karolína 2009 Atletika Človíček, z. s. 6 120 1,2 336 7,5 331 787 306
Fialová Klára 2009 Atletika Človíček, z. s. 4,9 6 1,2 336 9,5 203 545 184
Hladká Eliška 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,6 292 1,3 261 10,5 152 705 274
Hodanková Anna 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,1 158 1,5 70 12,5 68 296 65
Káclová Alžběta 2009 Atletika Človíček, z. s. 4,8 4 1,1 385 11,5 106 495 159
Kletečková Nela 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,6 292 1,45 116 9,5 203 611 224
Kolářová Karolína 2009 Atletika Človíček, z. s. 7,2 379 1,45 116 8 303 798 313
Straková Laura 2009 Atletika Človíček, z. s. 6,5 275 1,4 159 10,5 152 586 203
Strnadová Zuzana 2009 Atletika Človíček, z. s. 5,5 24 1 406 7 356 786 305
Trčková Magdalena 2009 Atletika Človíček, z. s. 7 362 1,2 336 8 303 1001 382
Žížalová Magdalena 2009 Atletika Človíček, z. s. 4,8 4 1,4 159 13 54 217 37
Artusová Denisa 2009 Atletika DDM Benešov 6,4 249 1,55 52 12,5 68 369 93
Čermáková Laura 2009 Atletika DDM Benešov 5,8 72 1,45 116 8 303 491 156
Doležalová Anna 2009 Atletika DDM Benešov 6,9 348 1,3 261 9 231 840 331
Doležalová Eliška 2009 Atletika DDM Benešov 7,8 412 1,1 385 7,5 331 1128 413
Housková Adéla 2009 Atletika DDM Benešov 6,2 188 1,65 19 9 231 438 130
Jarkovská Ella 2009 Atletika DDM Benešov 6 120 1,25 311 8,5 268 699 270
Kebrlová Julie 2009 Atletika DDM Benešov 6,8 334 1,15 372 9,5 203 909 355
Krimshandlová Soňa 2009 Atletika DDM Benešov 6,9 348 1,35 218 13,5 50 616 229
Srdínková Amálie 2009 Atletika DDM Benešov 5,7 55 1,45 116 18 7 178 27
Svěráková Veronika 2009 Atletika DDM Benešov 6,9 348 1,2 336 12 83 767 300
Šináglová Anna 2009 Atletika DDM Benešov 7 362 1,35 218 9 231 811 316
Veselá Viktorie 2009 Atletika DDM Benešov 5,7 55 1,55 52 15 30 137 20
Žáková Alžběta 2009 Atletika DDM Benešov 7,2 379 1,3 261 7,5 331 971 372
Bártíková Eliška 2009 Atletika Holešov, z.s. 5,6 42 1,55 52 15,5 24 118 15



Doleželová Berenika 2009 Atletika Holešov, z.s. 5,6 42 1,45 116 11,5 106 264 58
Katrňáková Diana 2009 Atletika Holešov, z.s. 6,3 223 1,4 159 20,5 2 384 102
Mlčáková Agáta 2009 Atletika Holešov, z.s. 6,1 158 1,45 116 13 54 328 78
Novotná Karolína 2009 Atletika Holešov, z.s. 6 120 1,25 311 10 172 603 217
Pavlasová Adéla 2009 Atletika Holešov, z.s. 5,9 97 1,45 116 8 303 516 172
Petrželová Lucie 2009 Atletika Holešov, z.s. 5,5 24 1,35 218 20 3 245 49
Roubalíková Lenka 2009 Atletika Holešov, z.s. 6 120 1,35 218 10 172 510 167
Šikulová Štěpánka 2009 Atletika Holešov, z.s. 7,4 398 1 406 10 172 976 373
Peřinová Magdaléna 2009 Atletika Chrudim, z.s. 6,1 158 1,4 159 9,5 203 520 177
Růžičková Kateřina 2009 Atletika Chrudim, z.s. 6,1 158 1,4 159 8 303 620 232
Štěpánková Klára 2009 Atletika Chrudim, z.s. 5,5 24 1,45 116 11 123 263 57
Dvořáková Lucie 2009 Atletika Jižní Město z.s. 5,9 97 1,55 52 10,5 152 301 68
Papoušková Stela 2009 Atletika Jižní Město z.s. 5,6 42 1,3 261 10,5 152 455 139
Pěchoučková Alžběta 2009 Atletika Jižní Město z.s. 6 120 1,5 70 9 231 421 123
Pěchoučková Karolína 2009 Atletika Jižní Město z.s. 6,5 275 1,5 70 9 231 576 195
Štěpová Barbora 2009 Atletika Jižní Město z.s. 6,3 223 1,5 70 10,5 152 445 132
Kačka Kuželová 2009 Atletika Litvínov, z.s. 6,7 316 1,4 159 8,5 268 743 291
Kubášová Lucie 2009 Atletika Litvínov, z.s. 6,8 334 1,4 159 6 395 888 347
Poláková Claudie 2009 Atletika Litvínov, z.s. 5,7 55 1,7 7 4 424 486 153
Tojnarová Adéla 2009 Atletika Litvínov, z.s. 7 362 1,5 70 8,5 268 700 271
Bílá Darina 2009 Atletika Neratovice 6,9 348 1,3 261 12 83 692 266
Hůlková Kateřina 2009 Atletika Neratovice 6 120 1,4 159 17,5 11 290 63
Trédlová Alice 2009 Atletika Neratovice 6 120 1,65 19 19 4 143 23
Brabcová Amálie 2009 Atletika Okříšky, z.s. 5,8 72 1,3 261 8,2 302 635 240
Cahová Michaela 2009 Atletika Okříšky, z.s. 5,8 72 1,6 29 9 231 332 80
Divišová Sabina 2009 Atletika Okříšky, z.s. 6 120 1,35 218 11 123 461 143
Čepeláková Lucie 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6,1 158 1,45 116 10,5 152 426 126
Gavrylyuk Anastasija 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6,9 348 1,15 372 7,5 331 1051 397
Horká Helena 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,8 72 1,3 261 10,5 152 485 152
Hradská Sára 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 6,2 188 1,4 159 12 83 430 127
Křížková Laura 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 7,8 412 1 406 7,5 331 1149 417
Křížová Kateřina 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,5 24 1,35 218 11 123 365 91
Simandlová Linda 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,6 42 1,6 29 10 172 243 48
Zůrková Andrea 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 5,9 97 1,15 372 13 54 523 178
Grecová Tereza 2009 Batt klub N.Město na Mor. 6,3 223 1,45 116 12 83 422 124
Hudáková Ester 2009 Batt klub N.Město na Mor. 5,4 19 1,45 116 12 83 218 40
Ošmerová Julie 2009 Batt klub N.Město na Mor. 6,2 188 1,6 29 10 172 389 106
Šinclová Agáta 2009 Batt klub N.Město na Mor. 6,5 275 1,4 159 9 231 665 256
Veronika Červinková 2009 Batt klub N.Město na Mor. 6,1 158 1,55 52 9 231 441 131
Tomanová Anna 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 6,4 249 1,6 29 10,5 152 430 127
Blažková Iva 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 6,1 158 1,6 29 14,5 35 222 41
Havlíčková Nela 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 6,4 249 1,7 7 12 83 339 83
Koňaříková Lucie 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 0 0 1,2 336 9 231 nekompletní nekompletní
Kroňďáková Kamila 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 0 0 0,9 424 6,5 386 nekompletní nekompletní
Ullrichová Barbora 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 6 120 1,55 52 13,5 50 222 41
Venerová Marie 2009 Bohemia sport Žatec z.s. 6,6 292 1,45 116 13 54 462 145
Krásná Veronika 2009 DDM Stodůlky 7,8 412 0,9 424 5,5 408 1244 424
Prchalová Kateřina 2009 DDM Stodůlky 5,8 72 1,3 261 8,5 268 601 215
Hadravová Johanka 2009 Hobbýk Zeleneč 6,5 275 0,95 422 7,5 331 1028 389



Hradecká Barbora 2009 Hobbýk Zeleneč 5,9 97 1,4 159 9 231 487 154
Michálková Viktorka 2009 Hobbýk Zeleneč 6,2 188 1,6 29 9 231 448 136
Polášková Laura 2009 Hobbýk Zeleneč 5,9 97 1,45 116 11,5 106 319 75
Poznerová Nikola 2009 Hobbýk Zeleneč 6,8 334 1,15 372 7,5 331 1037 395
Kratochvílová Pavla 2009 Hobbýk Zeleneč; 5,8 72 1,35 218 11,5 106 396 110
Burianová Nikola 2009 Hvězda Pardubice z.s. 6,3 223 1,5 70 8 303 596 213
Holušová Nikita 2009 Hvězda Pardubice z.s. 5,9 97 1,35 218 9 231 546 186
Jiroutová Tereza 2009 Hvězda Pardubice z.s. 5,7 55 1,42 158 10,5 152 365 91
Josková Michaela 2009 Hvězda Pardubice z.s. 5,7 55 1,3 261 9,5 203 519 174
Kratochvílová Vendula 2009 Hvězda Pardubice z.s. 6,4 249 1,05 401 5 417 1067 400
Kutílková Barbora 2009 Hvězda Pardubice z.s. 5,9 97 1,3 261 8,5 268 626 235
Vavříčková Anna 2009 Hvězda Pardubice z.s. 6,2 188 1,2 336 12,5 68 592 209
Dančová Adriana 2009 MÍLAŘI Domažlice 7,2 379 1,3 261 13 54 694 267
Pejsarová Nela 2009 MÍLAŘI Domažlice 6 120 1,3 261 11 123 504 163
Toupalová Agáta 2009 MÍLAŘI Domažlice 5,5 24 1,5 70 15,5 24 118 15
Dorazilová Kristýna 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,6 292 1,35 218 5,5 408 918 358
Dvořáčková Michaela 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,2 188 1,15 372 7,5 331 891 350
Gottwaldová Monika 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,3 223 1,5 70 8 303 596 213
Gregorová Nikola 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 8,8 425 0,9 424 4 424 1273 425
Kulisinová Adéla 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,4 249 1,45 116 8,5 268 633 237
Maršálová Adéla 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 6,7 316 0,95 422 7,5 331 1069 402
Vašíčková Alena 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 5,8 72 1,35 218 8 303 593 210
Zápotocká Emma 2009 Orel jednota Vyškov - atletika 5,7 55 1,6 29 13,5 50 134 19
Kottová Zuzana 2009 Přípravka při ZŠ Košetice 5,3 13 1,4 159 18 7 179 28
Urbánek Jakub 2009 Přípravka při ZŠ Košetice 6 120 1,6 29 19 4 153 24
Vlková Adéla 2009 Přípravka při ZŠ Košetice 5,9 97 1,5 70 14,5 35 202 32
Čálková Ester 2009 SC Radotín Praha 7,8 412 1 406 8,5 268 1086 406
Hasáková Tereza 2009 SC Radotín Praha 7,3 389 1,1 385 3 428 1202 420
Kedroňová Ester 2009 SC Radotín Praha 6,3 223 1,2 336 7 356 915 356
Tománková Zuzana 2009 SC Radotín Praha 5,8 72 1,45 116 8 303 491 156
Voburková Simona 2009 SC Radotín Praha 6,5 275 1,1 385 7 356 1016 385
Volešová Viola 2009 SC Radotín Praha 6,3 223 1,35 218 11 123 564 192
Brůžová Kateřina 2009 SC Start Karlovy Vary 5,7 55 1,5 70 8,5 268 393 107
Dívkovič Anna 2009 SC Start Karlovy Vary 6,3 223 1,4 159 10,5 152 534 182
Sapoušková Aneta 2009 SC Start Karlovy Vary 6,4 249 1,4 159 8 303 711 280
Štěpinová Sabina 2009 SC Start Karlovy Vary 6 120 1,55 52 12 83 255 55
Jurásková Tereza 2009 SK Hranice, z.s. 5,2 11 1,6 29 10 172 212 36
Martochová Apolena 2009 SK Hranice, z.s. 6,7 316 1,15 372 9,5 203 891 350
Odstrčilová Romana 2009 SK Hranice, z.s. 5,4 19 1,4 159 11 123 301 68
Plesníková Tereza 2009 SK Hranice, z.s. 6,1 158 1,5 70 8 303 531 180
Rejzková Kateřina 2009 SK Hranice, z.s. 7,5 403 1,1 385 7 356 1144 416
Šuláková Klára 2009 SK Hranice, z.s. 6,9 348 1,1 385 6,5 386 1119 411
Bartášková Amélie 2009 SK Kotlářka Praha 5,6 42 1,4 159 10 172 373 96
Dočkalová Kateřina 2009 SK Kotlářka Praha 5,7 55 1,3 261 14 41 357 90
Havlíčková Johana 2009 SK Kotlářka Praha 6,1 158 1,35 218 11,5 106 482 151
Kolovratová Barbora 2009 SK Kotlářka Praha 5,9 97 1,4 159 16 22 278 62
Rochová Matylda 2009 SK Kotlářka Praha 5,1 9 1,25 311 10 172 492 158
Smijová Ema 2009 SK Kotlářka Praha 6,4 249 1,1 385 6 395 1029 390
Svobodová Tereza 2009 SK Kotlářka Praha 5,6 42 1,3 261 9,5 203 506 164



Vojtíšková Anežka 2009 SK Kotlářka Praha 7,5 403 1 406 8,5 268 1077 403
Aghová Karolína 2009 SKP Nymburk, z.s. 6,2 188 1,5 70 11 123 381 99
Prokešová Johana 2009 SKP Nymburk, z.s. 6,1 158 1,65 19 17,5 11 188 30
Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk, z.s. 5,3 13 1,75 4 11 123 140 22
Benešová Michaela 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,2 188 1,4 159 9,5 203 550 189
Činovcová Eliška 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,3 223 1,3 261 9,5 203 687 263
Doušová Nela 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,4 249 1,25 311 10,5 152 712 283
Flachsová Vanesa 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,4 249 1,25 311 9,5 203 763 299
Hulínská Adéla 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,6 292 1,45 116 8 303 711 280
Kounická Ema 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5,9 97 1,45 116 11 123 336 81
Málková Barbora 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6 120 1,45 116 11,5 106 342 84
Svobodová Anežka 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,3 223 1,35 218 8,5 268 709 279
Škarková Eliška 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5,9 97 1,2 336 10 172 605 219
Šlejmarová Natálie 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,4 249 1,3 261 8 303 813 317
Trešlová Johanka 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5,5 24 1,5 70 10,5 152 246 50
Vopěnková Natálie 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6,6 292 1,35 218 12 83 593 210
Zíková Karolína 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 6 120 1,45 116 12,5 68 304 70
Flíglová Lucie 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,5 275 1,45 116 11,5 106 497 160
Hájková Martina 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,7 316 1,35 218 10 172 706 276
Horová Marie 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,8 72 1,5 70 11 123 265 60
Hudečková Natálka 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,3 223 1,5 70 12 83 376 98
Chlumská Kristýna 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,8 72 1,3 261 8,5 268 601 215
Kubánková Kateřina 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,6 292 1,3 261 11,5 106 659 252
Labutová Tereza 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,3 223 1,45 116 13 54 393 107
Legínová Tereza 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,5 275 1,35 218 12 83 576 195
Pirunčíková Adéla 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6,1 158 1,4 159 12,5 68 385 103
Spišáková Eliška 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,8 72 1,5 70 10 172 314 73
Vepřeková Maruška 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 6 120 1,45 116 9 231 467 146
Vlková Johanka 2009 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 5,9 97 1,45 116 11 123 336 81
Benešová Veronika 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,8 72 1,4 159 11 123 354 89
Eiblová Anna 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 7 362 1,25 311 10,5 152 825 325
Jirková Mariana 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,6 292 1,25 311 10,5 152 755 297
Jordáková Natálie 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 188 1,4 159 10 172 519 174
Králíková Zuzana 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,5 275 1,1 385 10 172 832 327
Kudláčková Anička 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 188 1,35 218 5,5 408 814 318
Kvasničková Johana 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 188 1,45 116 11,5 106 410 118
Malinovská Natálie 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 7 362 1,3 261 9 231 854 339
Mužíková Eliška 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,8 334 1,2 336 14,5 35 705 274
Ptáčková Nikola 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,8 72 1,7 7 8,5 268 347 86
Ptášková Adéla 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,8 72 1,55 52 6 395 519 174
Ragančíková Liliana 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,3 223 1,45 116 15 30 369 93
Reifová Natálie 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 5,9 97 1,25 311 8 303 711 280
Slavíková Žofie 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 188 1,5 70 13 54 312 72
Smolíková Magdalena 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,4 249 1,35 218 11 123 590 208
Smolyakova Viktoria 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,5 275 1,2 336 16 22 633 237
Svobodová Barbora 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,1 158 1,2 336 6 395 889 348
Svobodová Linda 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 188 1,4 159 10,5 152 499 161
Ulschmidová Natálie 2009 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,1 158 1,15 372 6,1 394 924 362
Zelenková Barbora 2008 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 6,2 188 1,15 372 5,5 408 968 371



Bálková Adina 2009 SSK Vítkovice 6,2 188 1,3 261 9,5 203 652 248
Hajna Eliška 2009 SSK Vítkovice 5,8 72 1,5 70 8,5 268 410 118
Hnízdilová Bára 2009 SSK Vítkovice 6,1 158 1,5 70 12 83 311 71
Horáková Anna 2009 SSK Vítkovice 6,1 158 1,35 218 12 83 459 140
Horáková Tina 2009 SSK Vítkovice 6,2 188 1,35 218 10 172 578 197
Hrtusová Natálie 2009 SSK Vítkovice 7,2 379 1,05 401 11,5 106 886 346
Hrubá Marie 2009 SSK Vítkovice 6,7 316 1,5 70 11 123 509 166
Kalandrova Adéla 2009 SSK Vítkovice 5,8 72 1,65 19 23,5 1 92 7
Kalvodová Adéla 2009 SSK Vítkovice 6,4 249 1,25 311 14,5 35 595 212
Krásná Veronika 2009 SSK Vítkovice 6,2 188 1,45 116 9,5 203 507 165
Krčíková Julie 2009 SSK Vítkovice 6,4 249 1,2 336 6 395 980 374
Kvasnicová Nelly 2009 SSK Vítkovice 6,4 249 1,35 218 7 356 823 323
Lachká Jorika 2009 SSK Vítkovice 6,6 292 1,35 218 9 231 741 289
Machotková Adéla 2009 SSK Vítkovice 6,7 316 1,2 336 8,5 268 920 359
Maléřová Nela 2009 SSK Vítkovice 6,1 158 1,5 70 9 231 459 140
Michalczyková Natalie 2009 SSK Vítkovice 5,8 72 1,4 159 7 356 587 205
Nesrstová Sabina 2009 SSK Vítkovice 5,6 42 1,55 52 16,5 19 113 11
Netoličková Julie 2009 SSK Vítkovice 5,6 42 1,6 29 17 15 86 6
Popelářová Adéla 2009 SSK Vítkovice 6,2 188 1,4 159 8,5 268 615 228
Řehulková Natálie 2009 SSK Vítkovice 6,8 334 1,3 261 6,5 386 981 376
Schillerová Natálie 2009 SSK Vítkovice 6,8 334 1,45 116 7 356 806 315
Schmidtova Alexandra 2009 SSK Vítkovice 5,9 97 1,5 70 8,5 268 435 129
Šlahorková Michaela 2009 SSK Vítkovice 5,9 97 1,4 159 9,5 203 459 140
Vedralová Ema 2009 SSK Vítkovice 6,4 249 1,2 336 6 395 980 374
Vychodilová Valerie 2009 SSK Vítkovice 5,7 55 1,5 70 11 123 248 51
Nedomová Anežka 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,3 223 1,6 29 12,5 68 320 76
Nigrinová Alice 2009 ŠAK Novoborská Praha 7,3 389 1,5 70 7 356 815 319
Savane Adriana 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,7 316 1,4 159 9,5 203 678 260
Skálová Adéla 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,4 249 1,6 29 7 356 634 239
Šindelářová Lenka 2009 ŠAK Novoborská Praha 6 120 1,35 218 12,5 68 406 115
Tichá Sofie 2009 ŠAK Novoborská Praha 8,9 426 1,4 159 7,5 331 916 357
Váňová Kristýna 2009 ŠAK Novoborská Praha 6,6 292 1,4 159 10 172 623 234
Vlašánková Anna 2009 ŠAK Novoborská Praha 7 362 1,55 52 10 172 586 203
Ježková Jasmína 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,1 158 1,35 218 9 231 607 221
Kozáková Adéla 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6 120 1,25 311 12 83 514 170
Nýdrlová Štěpánka 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,4 249 1,5 70 15 30 349 87
Rohovská Isabel 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 5,8 72 1,1 385 7,5 331 788 307
Salátová Šarlota 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,2 188 1,4 159 14 41 388 105
Škořepová Markéta 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,5 275 1,15 372 4,5 420 1067 400
Štědrá Zuzana 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,5 275 1,35 218 8 303 796 311
Švecová Zuzana 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,6 292 1,3 261 7,5 331 884 345
Winklerová Anna 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 7,1 374 1,3 261 0 0 nekompletní nekompletní
Zemanová Martina 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 8,5 424 1 406 9,5 203 1033 391
Žižáková Ella 2009 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 6,4 249 1,3 261 9 231 741 289
Alxsdová Irem 2009 ŠSK Slaný 6,8 334 1,5 70 8 303 707 277
Bernardová Kristýna 2009 ŠSK Slaný 6,7 316 1,6 29 15 30 375 97
Fouchard Elea 2009 ŠSK Slaný 7,7 408 1,2 336 8,5 268 1012 383
Hájková Kateřina 2009 ŠSK Slaný 7,7 408 0,9 424 14 41 873 343
Mohatron Valerie 2009 ŠSK Slaný 6,4 249 1,4 159 10 172 580 200



Náprstková Nela 2009 ŠSK Slaný 7,2 379 1,2 336 11 123 838 330
Oubbaiah Salma 2009 ŠSK Slaný 7,1 374 1,35 218 15,5 24 616 229
Roďanová Elena 2009 ŠSK Slaný 7 362 1 406 11 123 891 350
Schneidrová Kateřina 2009 ŠSK Slaný 6,5 275 1,05 401 9,5 203 879 344
Štěpánková Tereza 2009 ŠSK Slaný 6,7 316 1,55 52 9,5 203 571 193
Štulíková Martina 2009 ŠSK Slaný 7,2 379 0,9 424 9 231 1034 392
Tabačárová Adéla 2009 ŠSK Slaný 9,1 427 0,8 429 3,5 427 1283 426
Tůmová Kateřina 2009 ŠSK Slaný 7,7 408 1,15 372 14,5 35 815 319
Vaiglová Agáta 2009 ŠSK Slaný 6 120 1,5 70 14 41 231 44
Výdová Thea 2009 ŠSK Slaný 6,2 188 1,2 336 11 123 647 246
Zajíčková Šárka 2009 ŠSK Slaný 6 120 1,5 70 14 41 231 44
Žáková Eliška 2009 ŠSK Slaný 6 120 1,15 372 12,5 68 560 191
Černeková Soňa 2009 ŠSK Slaný 5,7 55 1,45 116 15,5 24 195 31
Fialová Laura 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 5,8 72 1,7 7 14 41 120 17
Fodorová Veronika 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 5,9 97 1,45 116 8,5 268 481 149
Gzebinská Natálie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,9 348 1,45 116 11 123 587 205
Chejnová Natálie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,7 316 1,35 218 7,5 331 865 342
Macinauerová Ella 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,7 316 1,4 159 14 41 516 172
Machovcová Johana 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 5,7 55 1,6 29 11 123 207 34
Malinová Viola 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,1 158 1,5 70 7 356 584 201
Strnadová Adéla 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6 120 1,45 116 10 172 408 116
Zobalová Kristýna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 6,2 188 1,4 159 9 231 578 197
Záhořová Kristýna 2009 TJ Baník Stříbro, spolek 5 7 1,85 3 16,5 19 29 2
Jurkáčková Simona 2009 TJ KVS Štětí, z.s. 6,7 316 1,35 218 8 303 837 329
Kamenická Sára 2009 TJ KVS Štětí, z.s. 6,9 348 1,2 336 7,6 330 1014 384
Nádeníková Anna 2009 TJ KVS Štětí, z.s. 6,1 158 1,65 19 13 54 231 44
Janowiaková Sofie 2009 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,2 11 1,7 7 18 7 25 1
Zrunová Sofie 2009 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 5,5 24 1,4 159 12 83 266 61
Holanová Anežka 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 5,5 24 1,5 70 11 123 217 37
Krejčová Anežka 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n/L. 5,5 24 1,1 385 9 231 640 243
Černá Stella 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 5,8 72 1,4 159 10,5 152 383 101
Fauermannová Sára 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 5,8 72 1,35 218 7 356 646 245
Lapáčková Šárka 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 7,8 412 1,25 311 6 395 1118 410
Pokorná Magdaléna 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 6,2 188 1,2 336 8,5 268 792 309
Seligrová Pavlína 2009 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 5,7 55 1,3 261 10 172 488 155
Ausbergerová Stella 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 6,6 292 1,35 218 10 172 682 261
Cieciwová Darja 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 7,2 379 1,2 336 5 417 1132 414
Hajžmanová Viktorie 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 6,6 292 1,4 159 10,5 152 603 217
Prošková Klára 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 6 120 1,45 116 10 172 408 116
Stojnová Karolína 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 6,2 188 1,55 52 6 395 635 240
Vojtová Alžběta 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5,9 97 1,6 29 6,5 386 512 169
Zýková Anna 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5,6 42 1,55 52 11 123 217 37
Korbelová Agáta 2009 TJ Svitavy, z . s. 6,3 223 1,4 159 9 231 613 226
Kovaříková Sofie 2009 TJ Svitavy, z . s. 6,1 158 1,5 70 12,5 68 296 65
Molišová Daniela 2009 TJ Svitavy, z . s. 7,3 389 1 406 9 231 1026 387
Šmejcová Ela 2009 TJ Svitavy, z . s. 6,8 334 1,2 336 11,5 106 776 304
Zemánková Lucie 2009 TJ Svitavy, z . s. 5,5 24 1,4 159 12,5 68 251 53
Čápová Denisa 2009 TJ VS Tábor, z. s. 6,6 292 1,45 116 7,5 331 739 288
Čápová Šárka 2009 TJ VS Tábor, z. s. 6,9 348 1,45 116 7 356 820 322



Kofroňová Alžběta 2009 TJ VS Tábor, z. s. 6,4 249 1,45 116 7,5 331 696 269
Linder Emma 2009 TJ VS Tábor, z. s. 6,6 292 1,4 159 9,5 203 654 249
Pazdírková Tereza 2009 TJ VS Tábor, z. s. 5,8 72 1,5 70 11,5 106 248 51
Bankó Ema 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6 120 1,35 218 7 356 694 267
Brücklerová Anna Viktorie 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 5,3 13 1,55 52 10 172 237 47
Bunganičová Ema 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,2 188 1,65 19 11 123 330 79
Daněčková Sofie 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,2 188 1,45 116 11,5 106 410 118
Hnízdová Nella 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 5,5 24 1,65 19 13 54 97 9
Kalivodová  Anna 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,1 158 1,45 116 7 356 630 236
Kovaříková Ema 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,2 188 1,3 261 8,5 268 717 284
Mikolášová Nela 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,2 188 1,35 218 10 172 578 197
Najčová Sára 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 5,5 24 1,55 52 13 54 130 18
Nehonská Eliška 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,4 249 1,35 218 10,5 152 619 231
Pokorná Ema 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,5 275 1,35 218 7 356 849 335
Preislerová Denisa 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,3 223 1,2 336 8,5 268 827 326
Sedláčková Blanka 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,6 292 1,4 159 9 231 682 261
Vodičková Anika 2009 Univerzitní sportovní klub Praha 6,1 158 1,3 261 8,5 268 687 263
Bisová Eva 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 5,4 19 1,6 29 12,5 68 116 14
Grusová Laura 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 6,8 334 1,3 261 6 395 990 379
Hajšmanová Tereza 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 6,4 249 1,5 70 11,8 104 423 125
Koštířová Rozálie 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 7,9 418 1,3 261 10 172 851 338
Lukšíková Nela 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 5,3 13 1,5 70 15 30 113 11
Paňková Ema 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 7,8 412 1,2 336 5,5 408 1156 418
Petrovičová  Adéla 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 7,3 389 1,1 385 8 303 1077 403
Procházková Kateřina 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 6 120 1,6 29 4 424 573 194
Schořová Karolína 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 8,2 420 1 406 5,5 408 1234 423
Šilhavá Kateřina 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 5,8 72 1,5 70 12 83 225 43
Šmídová Viktorie 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 7,3 389 1,2 336 9 231 956 369
Němcová Františka 2009 VESAT 6,5 275 1,45 116 8,5 268 659 252
Špátová Lucie 2009 VESAT 6,6 292 1,4 159 9,5 203 654 249
Jiráčková Kristýna 2009 VESEL 6,2 188 1,4 159 13 54 401 114
Paulovičová Leona 2009 VESEL 6,1 158 1,45 116 10 172 446 134
Rybáková Nikol 2009 VESEL 5,5 24 1,55 52 8,5 268 344 85
Brunová Anežka 2009 VINPR 6,3 223 1,35 218 12 83 524 179
Fučíková Františka 2009 VINPR 5,6 42 1,5 70 8 303 415 121
Haasová Stella 2009 VINPR 5,3 13 1,6 29 13 54 96 8
Habrová Alžběta 2009 VINPR 5,3 13 1,3 261 10 172 446 134
Hochová Magdaléna 2009 VINPR 5,9 97 1 406 7 356 859 341
Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 5,5 24 1,45 116 10,5 152 292 64
Mertlová Sylvie 2009 VINPR 5,7 55 1,2 336 7 356 747 293
Plchová Anežka 2009 VINPR 6,2 188 1,25 311 9 231 730 285
Prouzová Noemi 2009 VINPR 5,7 55 1,25 311 8 303 669 257
Struhalová Barbora 2009 VINPR 6,1 158 1,2 336 7 356 850 337
Turková Mariana 2009 VINPR 6 120 1,3 261 6,5 386 767 300
Drapelová Eliška 2009 ZŠ Černilov 7 362 1,4 159 9 231 752 295
Smolíková Sára 2009 ZŠ Černilov 7,4 398 1,5 70 7 356 824 324
Špatenková Nikol 2009 ZŠ Černilov 7 362 1 406 7 356 1124 412






